

Në bazë të nenit 73 dhe nenit 76 paragrafi 7 i Statutit të Komunës në kuadër të Kryeqytetit – Tuz (“Fleta Zyrtare e MZ- dispozitat komunale “, numër 39/17), kryetari i Komunës së Tuzit, sjellë: 
P Ë R F U N D I M
1. Përcaktohet Projekt Vendimi mbi transportin auto-taksi në Komunën e Tuzit. 
2. Projekt Vendimi mbi transportin auto-taksi në Komunën e Tuzit, jepet në Shqyrtim publik në afat prej 15 ditësh, duke filluar prej 3. Qershor 2019. me përmbyllje më 18 qershor 2019.  

3. Shqyrtimin publik e organizon dhe e realizon Sekretariati për planifikimin dhe rregullimin hapësinor, komunikacion, pasuri dhe mbrojtje të hapësirës publike të Komunës së Tuzit, sipas Programit të shqyrtimit publik që është pjesë përbërëse e këtij përfundimi.  

4. Ky përfundim hynë në fuqi me ditën e sjelljes.
                                                                         PREDSJEDNIK - KRYETARI
Nik Gjeloshaj
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